РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

«11» мая 2023 года ^

В соответствии с протоколом от 11 мая 2023 г., сход граждан на части
территории города Краснокамска Пермского края

РЕШИЛ:
1. Признать сход граждан на части территории города Краснокамска

Пермского края (дом 16 по пр. Мира) состоявшимся, результаты схода граждан —
действительными.

2. Признать решение по вопросу: «Согласия на введение и использование
средств самообложения граждан в сумме 1 165 (одна тысяча сто шестьдесят пять)
рублей с каждого совершенно летнего, зарегистрированного по месту жительства
на части территории города Краснокамска Пермского края и направления
полученных средств на решение вопроса местного значения: установка
спортивно-игрового оборудования.

3. Обнародовать результаты схода граждан на части территории города
Краснокамска на официальном сайте.

4. Принять решение о введении самообложения граждан в 2023 году.

Председательствующий на сходе граждан А 6,
(noifnifcb) (расшифровка подписи)